[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2021								   			№ 213
п.Мартюш

[bookmark: _GoBack] Об утверждении состава межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений, многоквартирных домов, садовых и жилых  домов на территории    Каменского городского округа

   В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений, многоквартирных домов, садовых и жилых  домов на территории    Каменского городского округа ( прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на    заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа				                         С.А. Белоусов

Утвержден                    постановлением Главы  Каменского городского округа
 от 11.02.2021 № 213
   «Об утверждении состава межведомственной  комиссии для оценки состояния жилых помещений, многоквартирных домов, садовых и жилых  домов на территории    Каменского городского округа»

 СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений , многоквартирных домов, садовых и жилых  домов на территории Каменского городского округа

Баранов Андрей Павлович

 - заместитель Главы Администрации по   вопросам ЖКХ,  строительства, энергетики и связи -  председатель комиссии;

Ушакова Ольга Николаевна

- начальник Муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства Каменского городского округа  -  заместитель председателя комиссии;

	Шаньгина Любовь Анатольевна

Члены комиссии:

Аверинский  Василий Валерьевич

	-  специалист 1 категории Администрации
Каменского городского округа -  секретарь комиссии.

- начальник ОНД и ПР г. Каменска-Уральского ,Каменского городского округа   УНД и ПР МЧС  России по Свердловской области (по согласованию);
2

	Самохина Марина Ивановна

Топоркова Лариса Николаевна

Чистякова Екатерина Андреевна

	-  председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
Администрации Каменского городского округа;
-  начальник Филиала СОГУП
« Областной Центр недвижимости»  «Южного БТИ»;

- председатель Комитета по Архитектуре   и градостроительству Администрации Каменского городского округа;

	Шемякина Алла Рудольфовна

	- заместитель начальника территориального отдела Федеральной службы Роспотребнадзора  (по согласованию).

image1.jpeg